UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTTH
V/v xin ý kiến đối với

nội dung dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh phê duyệt kết quả

trúng đấu giá nhà, đất

      Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2023

                                 Kính gửi:

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh.

Thực hiện quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND

tỉnh trân trọng gửi đến Chủ tịch UBND tỉnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh và

các Ủy viên UBND tỉnh dự thảo về việc phê duyệt kết quả trúng đấu

giá tài sản trên đất, chuyển nhượng quyền sử dụng đất đối với cơ sở

nhà, đất tại địa chỉ số 71 đường Phan Chu Trinh, phường Nguyễn

Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi (gửi kèm theo dự thảo Quyết định;

Công văn số 81/TTr-STC ngày 01/12/2023 của Sở Tài chính).

Kính đề nghị các thành viên UBND tỉnh quan tâm xem xét, có ý

kiến đối với nội dung dự thảo Quyết định nêu trên và gửi về Văn phòng

UBND tỉnh (gửi lại kèm theo Phiếu ghi ý kiến) chậm nhất ngày

13/12/2023 để tổng hợp, hoàn chỉnh và trình UBND tỉnh xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHa538.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU GHI Ý KIẾN

ỦY VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

1. Tóm tắt nội dung lấy ý kiến biểu quyết

Về việc phê duyệt kết quả trúng đấu giá tài sản trên đất, chuyển

nhượng quyền sử dụng đất đối với cơ sở nhà, đất tại địa chỉ số 71 đường

Phan Chu Trinh, phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi

2. Ý kiến tham gia về nội dung của văn bản lấy ý kiến (ghi trực

tiếp vào văn bản này, nếu tham gia nhiều thì gửi kèm theo tờ rơi về nội

dung ý kiến)

...........................................................................................................

...........................................................................................................

...........................................................................................................

...........................................................................................................

...........................................................................................................

...........................................................................................................

...........................................................................................................

...........................................................................................................

3. Ý kiến biểu quyết của Ủy viên UBND tỉnh (đánh dấu X vào ô chọn)

a)         Đồng ý

b)         Không đồng ý

Lý do: ...............................................................................................

...........................................................................................................

...........................................................................................................

...........................................................................................................

  Quảng Ngãi, ngày    tháng     năm 2023

  ỦY VIÊN UBND TỈNH

Thủ trưởng đơn vị

(Chữ ký, họ tên và đóng dấu)

		2023-12-11T10:38:15+0700

		2023-12-11T17:13:47+0700

		2023-12-11T17:13:47+0700

		2023-12-11T17:13:47+0700

		2023-12-11T17:13:47+0700

		2023-12-11T17:54:05+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!